licrt uiiain lil)rnm prelM-itd iriis in cappella preilirta pnncti Georii deseivienlilms, lain in pre-

bendis institulis quam in^tituendis in eadem cappella, equaliter in pmiicto annivcr&ario inier

preaent« distribnandam, reliquam ven» libnun per antedictoa procuratorea qui pro tempore

ftierint infirmis in predido hoapifali, viddioet qoatuor undas pro pane, qnatoor undaa pro »
bono vino et qiiatttor nncias pro camiboa, ai non est dies ieiunii, si vero est dies ieiunü, pro

piscilms pro consolacione miiiislrentur, pro precio quadra^jinta lihiaruiu hallensiuiii bonorum,

quod quidem precium confessi sunt se a predictis executoribus recepi^ae ac sibi numeralum,

traditum et aolutmn fuiaae, necoon In naoa hoepitalia antedidi evidentea inlegre conwrtiae.

Est edam adiectnm, quod ai antedidi procuratorea qui pro tempore ftierint aliqno anno in «
amminiatracion*- lil i liallendum infirmis predictis minislrande ncgli(^ntes existerent aat

remissi, quod extuuc iliu anno quando neglijritui- dicta libta liallensiura ad supradictos pre-

bendarios devolvatur. Rcnunciaverunl quoque prefati procuralores pro se suisque successorÜHU

onmilNia ezcqKdonilMia et defendonilma iuna canonici et dvilia» conawetndinia et alaluti

pubtid et privati, benefido reatilucionia in integrum et quo deoeptia ultra dimidium iusli »

predi aut alio aliqualiter sobvenitur, Ittleria et pViviNyiis impeiratis vcl impetnndis a sede

apostolicA vel alinndo, quihu.s contra premissum conlractuiii vel eius formam per se vel aliuin

aut alios, in iudicio vel extra, directe vel indirecte, ad presens vel iniiKisleruni, publice

vd oeidte^ venire poasent quuiiuomodo. In cnina rd teaümoninm aigilla noatra ad petidonem

prediclorum proeuratoram doximua preaentilnia appendenda. Datum anno domini MGCXS *

dedmo, in die rircumcisionis eiusdem. Nos quo4|ue procuratores supradicti in tcslimonium

premisRorum sigiUum hofipiialis predicti duximus preaentibua appendeadam. Datum anno d
die prcnotatis.

Am der ürk. des hüdaßUkm Gerichtes im ÄRA tu Mündkli, nr. 1748, pgt. ; dae mgt- «
hänrfie Siegel ist tihgefnllrn. — Vijl. die rrkutute des bischöß Gcrirlitrs ilfier diesen

Verkauf (ohne Specißcierung der einzelnen Guter) bei Würdluxni, Mon. l'ai. 3, 4ä5-4i0

(WO ob DMaai 1314 JnU Iß «mgegOm itl).

Der liftt beurkundet, das» der Bürger Gonradus Lambesbueh und de»»en Gattin Anna,

Tochter des ventm^fenen Ueynricua Ouppfael, sid» gegenaeitiff zu Univeraederben eingeteUt

!3lt Jan. 14. 251
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haben. AU Zeugen gibt der SchuUheiaa Lucas Fflha die Bürgermei^er Weraherus SyddD-